
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

（物品役務等）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名競争の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

1 自動車運行管理業務
沖縄振興開発金融公庫
会計役　屋比久　盛徳
東京都港区西新橋2－1－1

平成31年4月1日
株式会社セノン
東京都新宿区西新宿二丁目
1番1号

一般競争入札 （注） 442,800円/月 －

2

平成31年度沖縄振興
開発金融公庫情報シ
ステムに係るシステム
運用管理業務委託

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

平成31年4月1日
富士通株式会社沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地1丁目
12番12号

一般競争入札
（総合評価）

（注） 198,709,200円 －

3

平成31年度沖縄公庫
情報システムに係るア
プリケーションⅠ保守
業務委託

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

平成31年4月1日
株式会社 クレスト
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉
手納56番地1

一般競争入札 （注） 32,400,000円 －

4

平成31年度沖縄公庫
情報システムに係るア
プリケーションⅡ保守
業務委託

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

平成31年4月1日
株式会社 システムウィング
沖縄県那覇市泉崎1丁目12
番7号

一般競争入札 （注） 37,346,400円 －

5

平成31年度沖縄公庫
情報システムに係るア
プリケーションⅢ保守
業務委託

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

平成31年4月1日

株式会社りゅうせきビジネス
サービス
沖縄県浦添市西洲二丁目2
番地3

一般競争入札 （注） 22,692,960円 －

6
平成31年度本店ビル
設備更新工事（冷凍機
等更新工事）設計業務

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

平成31年4月5日
株式会社環境設計国建
沖縄県那覇市久茂地一丁目
２番２０号

一般競争入札 （注） 6,674,400円 －



№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名競争の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

7

平成31年度沖縄公庫
情報システムに係るシ
ステム運用（オペレー
ション）業務委託

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

平成31年4月1日
株式会社システムサーブコム
沖縄県浦添市仲西1丁目3番
25号　フロンテージ仲西903号

一般競争入札 （注） 8,931,600円 －

8
労働者派遣業務（本店
1）

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

平成31年4月1日

テンプスタッフフォーラム㈱
新潟県新潟市中央区東大道
一丁目7番10号

㈱りゅうせきビジネスサービス
沖縄県浦添市西洲二丁目2
番地3

㈱人材派遣センターオキナワ
沖縄県那覇市久茂地一丁目
7番1号

一般競争入札 （注）
1,631円

～1,998円※
－

※1人1時間あ
たりの金額

9
労働者派遣業務（本店
2）

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

平成31年4月1日
㈱人材派遣センターオキナワ
沖縄県那覇市久茂地一丁目
7番1号

一般競争入札 （注） 2,268円※ －
※1人1時間あ

たりの金額

10
労働者派遣業務（支
店）

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

平成31年4月1日

テンプスタッフフォーラム㈱
新潟県新潟市中央区東大道
一丁目7番10号

㈱人材派遣センターオキナワ
沖縄県那覇市久茂地一丁目
7番1号

人財パワー㈱
那覇市壺川1丁目4番地15

一般競争入札 （注）
1,674円

～1,998円※
－

※1人1時間あ
たりの金額

11
本店及び支店用イン
ターネット端末機器の
リース調達

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年5月22日

富士通リース株式会社九州
支店
福岡県福岡市博多区東比恵
三丁目1番2号

一般競争入札 （注） 378,000円/月 －



№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名競争の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

12

「統計関連ホスト資産
のサーバ化（月締め）」
開発業務委託（システ
ム構造設計～システム
テストおよび本番移行）

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年6月6日
富士通株式会社沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地1丁目
12番12号

一般競争入札 （注） 44,928,000円 －

13
令和元年度本店ビル
改修工事（電気）設計
業務

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年7月3日
株式会社環境設計国建
沖縄県那覇市久茂地一丁目
２番２０号

一般競争入札 （注） 2,332,800円 －

14
政策金融評価の支援
業務

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年7月1日

公益財団法人 九州経済調査
協会
福岡市中央区渡辺通２丁目１
番８２号電気ビル共創館５F

一般競争入札 （注） 5,170,000円 －

15
沖縄振興開発金融公
庫例規集等の編集・印
刷製本

沖縄振興開発金融公庫
会計役　屋比久　盛徳
東京都港区西新橋2－1－1

令和1年8月2日
株式会社キタジマ
東京都墨田区立川２丁目１１
番７号

一般競争入札 （注） 1,793,440円 －

16

「沖縄県内物流に関す
る需給バランスの現状
と将来推計」の調査・分
析業務

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年8月30日

公益財団法人 九州経済調査
協会
福岡市中央区渡辺通２丁目１
番８２号電気ビル共創館５F

一般競争入札
（総合評価）

（注） 4,290,000円 －

17

「統計関連ホスト資産
のサーバ化（その他）」
に係るソフトウェア方式
設計（SS）業務からシ
ステム結合（ST）業務
及び移行支援業務

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年9月4日
富士通株式会社沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地1丁目
12番12号

一般競争入札 （注） 64,075,000円 －

18

「総務・庶務業務に係る電
子決裁システム(第一次
開発)」に関するシステム
方式設計（UI）業務からソ
フトウェア結合（IT）業務の
委託契約

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年10月3日
富士通株式会社沖縄支店
沖縄県那覇市久茂地1丁目
12番12号

一般競争入札 （注） 18,332,600円 －



№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名競争の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

19

令和元年度本店ビル
施設更新工事（全館
カーペット更新工事）
（その２）

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年10月8日
有限会社トーワ
沖縄県うるま市字川田３３１
番地の１

一般競争入札 （注） 9,570,000円 －

20
業務車両3台の賃貸借
（メンテナンスリース）

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年11月15日

住友三井オートサービス株式
会社
東京都新宿区西新宿3丁目
20番2号

一般競争入札
（総合評価）

（注） 136,620円/月 －
予定総価

8,197,200円

21
業務車両（軽自動車）2
台の賃貸借 （メンテナ
ンスリース）

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和1年11月15日

日立キャピタルオートリース
㈱　沖縄営業所
沖縄県那覇市久茂地1丁目1
番地1号

一般競争入札
（総合評価）

（注） 47,080円/月 －
予定総価

2,824,800円

22
「タブレット端末のリー
ス調達」

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和2年1月31日

富士通リース株式会社九州
支店
福岡県福岡市博多区東比恵
三丁目1番2号

一般競争入札 （注） 242,000円/月 －

23
「メールシーラ機器の
リース調達」

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和2年1月31日
株式会社ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の内三丁
目４番１号

一般競争入札 （注） 79,970円/月 －

24
業務車両1台の賃貸借
（メンテナンスリース）

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和2年2月4日
株式会社琉球リース
沖縄県那覇市久茂地1丁目7
番1号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

（注） 84,700円/月 －
予定総価

5,082,000円

25
Ｗｅｂによる事務用品
の調達

沖縄振興開発金融公庫
本店会計役　　新垣　尚之
沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

令和2年2月14日
株式会社大塚商会九州支店
福岡県福岡市博多区博多駅
前二丁目19番24号

一般競争入札 （注） 割引率15％ －
予定総価

18,662,493円

（注）同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがあるため公表しない。


